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A con cronémetro (238.2.1) (A Con crondmetro)
17:00

CAMPEONATO

FINAL COPA ANCCE - SALTOS

(13 - 18 NOVIEMBRE 2018) - Asociacion Nacional de Criadores de Caballos de Pura Raza Espafiola -

Ordenes de Salida / Starting list

Pista / Arena: PABELLON 3

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
oS SEXO/CAPA/RAZA
1 BELLA LX

DARICO Il / KANERA /
2009 / FEMALE / TORDA
/ PRE

2 DELICIOSO FS I
AIROSO LII / DELICIOSA
XXI /2008 / MALE /
TORDA / PRE

3 NEBRASKA V
LEGADO IV / INMENSA X
/2011 / FEMALE /
TORDA / PRE

4 ESPARTANO XXI
ELEVADO VI /
ESPARTANA XIV / 2004
/ MALE / TORDA / PRE

5 ARTESANA
MELINDRE / ESPARTANA
XIV /2005 / FEMALE /
TORDA / PRE

6 ECIJA PS
ALTANERO XClII / AR
GALOPERA /2009 /
FEMALE / NEGRA / PRE

7 JAIRO VIII
GARIBALDI 11 / JAIRA 1T /
2005 / MALE / TORDA /
PRE

8 MAYORAL XXXIII
CAMINANTE V /
CONDESA X X DEBOSO
/2007 / MALE /
CASTANA / PRE

9 CADENCIO Il
FEMENTO / CADENCIA /
2006 / MALE / TORDA /
PRE

L.A.C.

CL5583

129062

SIC18_S_001

AN22557

AN21395

146201

AN23817

84516

120012

3

MUNDO

L D

EL

JINETE
PROPIETARIO/CRIADOR

SERRANO
SANDULOVICI, Cristina
EL CARMEN / EL CARMEN

MALAGON MARTIN,
Sofia
JESUS VICENTE MALAGON
RUIZ DEL VALLE / LA
MATILLA

LLOPIS PALACIOS,
Daniel
CARLOS Y FCO.
VALENZUELA OCHOA /
CARLOS Y FCO.
VALENZUELA OCHOA

PRIETO GUZMAN,
Cristina
CRISTINA PRIETO / MATA-
AMARILLA SL

GARRIDO DIAZ, Andrea

MATA-AMARILLA / MATA-
AMARILLA

SERRANO
SANDULOVICI, Cristina
EL CARMEN / PEDRO
SANCHEZ

REBOLLO RODRIGUEZ,
Miguel

JOSE MONROVE VARILLA /
YUNQUE

BELTRAN DOS SANTOS,
Paula
FRANCISCA DOS SANTOS
VELAZQUEZ / Y.EL DIABOLO

SANTANA DE JESUS,
Juan
JOSE MONROVE VARILLA /
Y.VELA HERNANDEZ

CABALLO

L.D.N.

CL16241

245247

AN12124

AN20097

AN28512

CL16241

AN25826

161941

AN34610
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